
2. Buli Ost-Mitte 120 Männer 14. Spieltag

Ma-Punkte
14 CSV Siegmar 48 - SV Blau Weiß Auma 2,0 : 6,0 :
14 SG Grün-Weiß Mehltheuer - SV Leipzig 1910 6,0 : 2,0 :
14 KTV Zeulenroda - ATSV Freiberg 5,0 : 3,0 :

SV Wernburg - SK Markranstädt 1990 4,0 : 4,0
TSV 90 Zwickau - Dommitzscher KC 77 6,0 : 2,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SK Markranstädt 1990 14 76,0 : 36,0 23 : 5 46,0 : 10,0 14 : 0 30,0 : 26,0 9 : 5 SN

2 ATSV Freiberg 14 67,5 : 44,5 16 : 12 46,0 : 10,0 14 : 0 21,5 : 34,5 2 : 12 SN

3 SG Grün-Weiß Mehltheuer 14 58,0 : 54,0 15 : 13 31,0 : 25,0 8 : 6 27,0 : 29,0 7 : 7 SN

4 Dommitzscher KC 77 14 57,0 : 55,0 15 : 13 32,0 : 24,0 9 : 5 25,0 : 31,0 6 : 8 SN

5 KTV Zeulenroda 14 60,0 : 52,0 14 : 14 37,0 : 19,0 10 : 4 23,0 : 33,0 4 : 10 TH

6 TSV 90 Zwickau 14 50,0 : 62,0 14 : 14 32,0 : 24,0 10 : 4 18,0 : 38,0 4 : 10 SN

7 CSV Siegmar 48 14 45,5 : 66,5 12 : 16 26,5 : 29,5 8 : 6 19,0 : 37,0 4 : 10 SN

8 SV Blau Weiß Auma 14 52,0 : 60,0 11 : 17 33,0 : 23,0 8 : 6 19,0 : 37,0 3 : 11 TH

9 SV Leipzig 1910 14 48,0 : 64,0 11 : 17 25,0 : 31,0 6 : 8 23,0 : 33,0 5 : 9 SN

10 SV Wernburg 14 46,0 : 66,0 9 : 19 30,0 : 26,0 7 : 7 16,0 : 40,0 2 : 12 TH

Heim Auswärts

Stefan Werth 634 CSV Siegmar 48 Sven Kröber 641 SV Blau Weiß Auma
Thomas Mosel 628 CSV Siegmar 48 Daniel Dietz 638 SV Blau Weiß Auma
Alexander Kelz 622 SG Grün-Weiß Mehltheuer Silvio Riedel 622 SK Markranstädt 1990
Thomas Funk 617 KTV Zeulenroda Felix Wagner 621 ATSV Freiberg
Florian Lamprecht 611 SG Grün-Weiß Mehltheuer Rico Wiesner 604 Dommitzscher KC 77
Ivo Henniger 605 SV Wernburg Olaf Lange 597 ATSV Freiberg
Daniel Grafe 604 TSV 90 Zwickau Michael Hahn 596 ATSV Freiberg
Nino Fröbisch 600 KTV Zeulenroda Oliver Herrfurth 596 SV Leipzig 1910
Ronny Hahn 600 KTV Zeulenroda Tobias Schröder 594 SK Markranstädt 1990
Daniel Höring 595 SG Grün-Weiß Mehltheuer Paul Sommer 593 SV Blau Weiß Auma

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Marco Simon Dommitzscher KC 77 1 630 0 0 630
2. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 7 621 639 562 657
3. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 7 616 630 594 677
4. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 6 611 579 604 636
5. Thomas Breitenbach SV Leipzig 1910 2 602 571 0 631
6. Daniel Dietz SV Blau Weiß Auma 7 599 590 638 655
7. Lars Parpart SK Markranstädt 1990 5 596 598 574 633
8. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 6 594 600 604 646
9. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer 6 592 612 595 681
10. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 7 591 556 553 615
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
15/16 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

2. 1. Marco Simon Dommitzscher KC 77 84 1 630,00 0 0,00 1 630,00 0 0 630 0 1,0
1. 2. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 80 7 621,00 6 639,17 13 629,38 578 562 657 0 11,0
3. 3. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 87 7 615,71 7 629,71 14 622,71 604 594 677 0 11,0
4. 4. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 83 6 610,50 6 578,50 12 594,50 0 604 636 0 11,0
6. 5. Thomas Breitenbach SV Leipzig 1910 83 2 601,50 4 570,50 6 580,83 579 0 631 0 4,0

10. 6. Daniel Dietz SV Blau Weiß Auma 91 7 598,57 7 590,00 14 594,29 558 638 655 0 8,0
5. 7. Lars Parpart SK Markranstädt 1990 63 5 596,00 5 597,80 10 596,90 0 574 633 3 8,0
8. 8. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 80 6 594,33 6 599,67 12 597,00 584 604 646 0 7,0
9. 9. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer87 6 592,33 7 611,57 13 602,69 562 595 681 0 10,0
7. 10. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 80 7 590,71 7 556,43 14 573,57 0 553 615 0 10,0

16. 11. Felix Wagner ATSV Freiberg 83 7 588,43 5 535,60 12 566,42 581 621 622 0 7,5
11. 12. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 68 2 588,00 3 612,33 5 602,60 0 0 668 0 5,0
12. 13. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer84 7 586,86 6 565,17 13 576,85 568 545 625 1 6,0
15. 14. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 87 7 585,29 6 596,33 13 590,38 578 591 649 0 8,0
13. 15. David Schade Dommitzscher KC 77 81 7 582,14 7 548,00 14 565,07 0 558 616 0 5,0
33. 16. Silvio Riedel SK Markranstädt 1990 79 4 582,00 3 555,67 7 570,71 567 622 622 neu 3 4,0
17. 17. Tobias Cyliax SV Blau Weiß Auma 87 6 580,33 5 574,60 11 577,73 568 574 652 3 6,0
22. 18. Michael Hahn ATSV Freiberg 82 7 580,00 5 614,20 12 594,25 593 596 664 0 8,0
18. 19. Thomas Mosel CSV Siegmar 48 84 7 580,00 6 607,00 13 592,46 556 628 628 0 8,0
31. 20. Sven Kröber SV Blau Weiß Auma 71 7 579,57 7 561,86 14 570,71 521 641 641 neu 0 7,0
21. 21. Heiko Neuendorf SV Leipzig 1910 84 3 578,00 4 527,50 7 549,14 0 0 607 1 2,0
14. 22. Lars Günther Dommitzscher KC 77 71 3 577,67 2 558,50 5 570,00 0 562 587 0 2,0
19. 23. Marcus Bösewetter SK Markranstädt 1990 87 6 577,50 7 604,57 13 592,08 574 566 636 0 10,0
20. 24. Silvio Jabusch SK Markranstädt 1990 69 5 577,20 6 568,67 11 572,55 563 571 648 0 4,0
23. 25. Nino Fröbisch KTV Zeulenroda 95 6 576,17 6 571,33 12 573,75 558 600 612 0 1,0
24. 26. Ingo Penzel TSV 90 Zwickau 84 5 575,40 6 605,67 11 591,91 0 584 655 0 6,0
25. 27. Lars Heinig KTV Zeulenroda 89 7 574,86 7 606,00 14 590,43 562 589 659 0 9,0
27. 28. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer81 7 574,29 7 611,29 14 592,79 573 622 635 0 10,0
26. 29. Peter Bloß SV Leipzig 1910 85 7 572,57 6 605,33 13 587,69 587 562 638 0 8,0
28. 30. Florian Lamprecht SG Grün-Weiß Mehltheuer85 7 572,57 7 576,86 14 574,71 540 611 611 neu 0 4,0
29. 31. Christian Zeh SV Wernburg 88 4 570,75 6 598,33 10 587,30 564 584 642 1 5,0
30. 32. Thomas Funk KTV Zeulenroda 82 7 570,43 6 589,17 13 579,08 570 617 640 0 8,0
48. 33. Martin Stiehl SV Leipzig 1910 87 3 569,67 4 570,75 7 570,29 0 584 606 1 4,0
32. 34. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 91 6 569,00 7 575,00 13 572,23 558 523 648 0 8,0
34. 35. Volker Haase CSV Siegmar 48 88 5 568,20 3 561,67 8 565,75 533 0 620 0 2,0
36. 36. Stefan Holike Dommitzscher KC 77 92 5 567,40 6 540,67 11 552,82 0 0 614 0 4,0
37. 37. Rico Langhammer KTV Zeulenroda 89 7 567,29 6 601,17 13 582,92 555 545 642 0 7,0
38. 38. Lars Brembach SV Wernburg 78 1 567,00 0 0,00 1 567,00 0 0 567 0 1,0
49. 39. Paul Sommer SV Blau Weiß Auma 97 7 566,43 7 565,71 14 566,07 558 593 617 0 8,0
39. 40. Daniel Zeh SV Wernburg 93 7 565,86 6 594,67 13 579,15 528 594 627 1 8,0
40. 41. André Giller TSV 90 Zwickau 64 6 565,83 4 571,75 10 568,20 580 0 685 0 5,0
41. 42. Stefan Ulbricht ATSV Freiberg 81 1 565,00 0 0,00 1 565,00 0 0 565 0 0,0
47. 43. Sylvio Funk SV Blau Weiß Auma 65 6 564,33 6 564,50 12 564,42 567 572 626 0 5,0
63. 44. Olaf Lange ATSV Freiberg 64 4 564,25 4 569,50 8 566,88 0 597 597 neu 1 6,0
42. 45. Wolfgang Rudolf Dommitzscher KC 77 0 1 564,00 1 530,00 2 547,00 0 0 564 2 0,0
35. 46. Robert Mehlhorn ATSV Freiberg 83 7 563,57 6 568,50 13 565,85 0 539 610 0 7,0
43. 47. Thomas Gerlach CSV Siegmar 48 79 2 563,50 3 591,00 5 580,00 550 0 662 0 4,0
44. 48. Florian Forster TSV 90 Zwickau 96 5 563,20 6 584,17 11 574,64 0 580 636 0 6,0
45. 49. Mathias Colditz CSV Siegmar 48 58 2 563,00 2 549,00 4 556,00 552 572 631 0 1,0
46. 50. Stefan Werth CSV Siegmar 48 80 5 562,80 7 588,86 12 578,00 545 634 686 0 7,5
50. 51. Alexander Kalff Dommitzscher KC 77 86 1 562,00 0 0,00 1 562,00 0 0 562 0 1,0
59. 52. Ivo Eschrich SV Blau Weiß Auma 68 6 561,67 7 566,14 13 564,08 563 581 670 0 7,0
51. 53. Torsten Scholle TSV 90 Zwickau 79 6 561,33 7 590,71 13 577,15 583 585 685 0 7,0
52. 54. Manuel Hopfe SV Wernburg 90 7 561,14 5 597,40 12 576,25 554 0 629 1 7,0
53. 55. Alexander Jantz SV Blau Weiß Auma 90 3 561,00 0 0,00 3 561,00 555 0 606 3 0,0
54. 56. Andreas Göthling ATSV Freiberg 63 6 559,33 5 604,80 11 580,00 0 0 619 0 8,0
55. 57. Dirk Lorenz SG Grün-Weiß Mehltheuer74 6 559,33 4 561,75 10 560,30 562 529 625 1 3,0
56. 58. Christian Unglaub CSV Siegmar 48 80 6 558,83 5 584,00 11 570,27 529 551 625 0 7,0
57. 59. Sascha Sadowski SK Markranstädt 1990 79 3 558,67 4 563,00 7 561,14 567 0 598 1 2,0
58. 60. Marcel Jentsch CSV Siegmar 48 80 5 558,40 5 555,00 10 556,70 547 0 630 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
2. 1. Marco Simon Dommitzscher KC 77 1 0 630 630,00 420 420,00 210 210,00 1 1,00
1. 2. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 13 562 8182 629,38 5211 400,85 2971 228,54 11 0,85
3. 3. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 14 594 8718 622,71 5592 399,43 3126 223,29 22 1,57
4. 4. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 2 0 1240 620,00 818 409,00 422 211,00 2 1,00
5. 5. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer 13 595 7835 602,69 5034 387,23 2801 215,46 24 1,85
6. 6. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 5 0 3013 602,60 1966 393,20 1047 209,40 20 4,00
8. 7. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 12 604 7164 597,00 4630 385,83 2534 211,17 29 2,42
7. 8. Lars Parpart SK Markranstädt 1990 10 574 5969 596,90 3871 387,10 2098 209,80 17 1,70
9. 9. Andy Spranger SG Grün-Weiß Mehltheuer 2 0 1190 595,00 793 396,50 397 198,50 3 1,50

12. 10. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 12 604 7134 594,50 4625 385,42 2509 209,08 17 1,42
14. 11. Daniel Dietz SV Blau Weiß Auma 14 638 8320 594,29 5340 381,43 2980 212,86 17 1,21
11. 12. Michael Hahn ATSV Freiberg 12 596 7131 594,25 4664 388,67 2467 205,58 43 3,58
15. 13. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer 14 622 8299 592,79 5398 385,57 2901 207,21 28 2,00
20. 14. Thomas Mosel CSV Siegmar 48 13 628 7702 592,46 4969 382,23 2733 210,23 29 2,23
10. 15. Marcus Bösewetter SK Markranstädt 1990 13 566 7697 592,08 5034 387,23 2663 204,85 29 2,23
13. 16. Ingo Penzel TSV 90 Zwickau 11 584 6511 591,91 4252 386,55 2259 205,36 19 1,73
16. 17. Lars Heinig KTV Zeulenroda 14 589 8266 590,43 5477 391,21 2789 199,21 29 2,07
17. 18. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 13 591 7675 590,38 4925 378,85 2750 211,54 24 1,85
19. 19. Andrej Maak SV Wernburg 5 587 2945 589,00 1897 379,40 1048 209,60 16 3,20
18. 20. Peter Bloß SV Leipzig 1910 13 562 7640 587,69 4932 379,38 2708 208,31 19 1,46
22. 21. Christian Zeh SV Wernburg 10 584 5873 587,30 3842 384,20 2031 203,10 25 2,50
21. 22. Timo Hartmann SV Leipzig 1910 9 570 5283 587,00 3499 388,78 1784 198,22 18 2,00
23. 23. Rico Langhammer KTV Zeulenroda 13 545 7578 582,92 4941 380,08 2637 202,85 32 2,46
28. 24. Ivo Henniger SV Wernburg 8 605 4663 582,88 3031 378,88 1632 204,00 17 2,13
24. 25. Jürgen Herrmann SV Leipzig 1910 1 0 582 582,00 388 388,00 194 194,00 2 2,00
25. 26. Thomas Breitenbach SV Leipzig 1910 6 0 3485 580,83 2246 374,33 1239 206,50 6 1,00
26. 27. Thomas Gerlach CSV Siegmar 48 5 0 2900 580,00 1874 374,80 1026 205,20 11 2,20
27. 28. Andreas Göthling ATSV Freiberg 11 0 6380 580,00 4217 383,36 2163 196,64 31 2,82
32. 29. Daniel Zeh SV Wernburg 13 594 7529 579,15 4996 384,31 2533 194,85 27 2,08
36. 30. Thomas Funk KTV Zeulenroda 13 617 7528 579,08 4923 378,69 2605 200,38 47 3,62
30. 31. Michael Zimmer ATSV Freiberg 2 0 1158 579,00 736 368,00 422 211,00 4 2,00
40. 32. Stefan Werth CSV Siegmar 48 12 634 6936 578,00 4545 378,75 2391 199,25 33 2,75
31. 33. Tobias Cyliax SV Blau Weiß Auma 11 574 6355 577,73 4203 382,09 2152 195,64 22 2,00
33. 34. Torsten Scholle TSV 90 Zwickau 13 585 7503 577,15 4876 375,08 2627 202,08 22 1,69
29. 35. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer 13 545 7499 576,85 4881 375,46 2618 201,38 41 3,15
38. 36. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 14 600 8075 576,79 5313 379,50 2762 197,29 31 2,21
35. 37. Manuel Hopfe SV Wernburg 12 0 6915 576,25 4600 383,33 2315 192,92 35 2,92
44. 38. Florian Lamprecht SG Grün-Weiß Mehltheuer 14 611 8046 574,71 5256 375,43 2790 199,29 36 2,57
39. 39. Florian Forster TSV 90 Zwickau 11 580 6321 574,64 4139 376,27 2182 198,36 25 2,27
45. 40. Nino Fröbisch KTV Zeulenroda 12 600 6885 573,75 4543 378,58 2342 195,17 35 2,92
37. 41. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 14 553 8030 573,57 5283 377,36 2747 196,21 41 2,93
41. 42. Silvio Jabusch SK Markranstädt 1990 11 571 6298 572,55 4123 374,82 2175 197,73 18 1,64
34. 43. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 13 523 7439 572,23 4900 376,92 2539 195,31 30 2,31
55. 44. Sven Kröber SV Blau Weiß Auma 14 641 7990 570,71 5285 377,50 2705 193,21 36 2,57
65. 45. Silvio Riedel SK Markranstädt 1990 7 622 3995 570,71 2655 379,29 1340 191,43 20 2,86
50. 46. Martin Stiehl SV Leipzig 1910 7 584 3992 570,29 2628 375,43 1364 194,86 26 3,71
42. 47. Christian Unglaub CSV Siegmar 48 11 551 6273 570,27 4168 378,91 2105 191,36 30 2,73
43. 48. Lars Günther Dommitzscher KC 77 5 562 2850 570,00 1886 377,20 964 192,80 14 2,80
47. 49. Stefan Frauendorf SG Grün-Weiß Mehltheuer 2 0 1138 569,00 768 384,00 370 185,00 7 3,50
48. 50. André Giller TSV 90 Zwickau 10 0 5682 568,20 3719 371,90 1963 196,30 16 1,60
46. 51. Ingolf Stein ATSV Freiberg 10 549 5681 568,10 3780 378,00 1901 190,10 46 4,60
51. 52. Lars Brembach SV Wernburg 1 0 567 567,00 392 392,00 175 175,00 4 4,00
64. 53. Olaf Lange ATSV Freiberg 8 597 4535 566,88 2957 369,63 1578 197,25 22 2,75
52. 54. Andreas Beger ATSV Freiberg 11 569 6235 566,82 4084 371,27 2151 195,55 40 3,64
67. 55. Felix Wagner ATSV Freiberg 12 621 6797 566,42 4412 367,67 2385 198,75 27 2,25
58. 56. Paul Sommer SV Blau Weiß Auma 14 593 7925 566,07 5299 378,50 2626 187,57 55 3,93
49. 57. Robert Mehlhorn ATSV Freiberg 13 539 7356 565,85 4886 375,85 2470 190,00 48 3,69
53. 58. Volker Haase CSV Siegmar 48 8 0 4526 565,75 3087 385,88 1439 179,88 30 3,75
56. 59. Marko Göllner SV Wernburg 8 568 4523 565,38 2971 371,38 1552 194,00 38 4,75
54. 60. David Schade Dommitzscher KC 77 14 558 7911 565,07 5228 373,43 2683 191,64 32 2,29
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Ost-Mitte 120 Männer 14. Spieltag

Klub Klub
CSV Siegmar 48 2 6 SV Blau Weiß Auma
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Sven Leber 527 0 1,0 4 581 Ivo Eschrich
Christian Unglaub 551 1 1,0 3 572 Sylvio Funk
René Leber 556 0 1,0 4 593 Paul Sommer
Stefan Werth 634 3 1,0 1 638 Daniel Dietz
Mathias Colditz 572 0 1,0 4 641 Sven Kröber
Thomas Mosel 628 3 1,0 1 574 Tobias Cyliax
Gesamt: 3468 7,0 2,0 17,0 3599 Gesamt:
Klub Klub
SG Grün-Weiß Mehltheuer 6 2 SV Leipzig 1910
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Thomas Großer 545 2 1,0 2 596 Oliver Herrfurth
Daniel Höring 595 2 1,0 2 576 Thomas Vogler
Dirk Lorenz 529 1 1,0 3 584 Martin Stiehl
Florian Lamprecht 611 3 1,0 1 570 Timo Hartmann
Alexander Kelz 622 4 1,0 0 547 Marcel Klammer
Lutz Möckel 579 2,5 1,0 1,5 562 Peter Bloß
Gesamt: 3481 14,5 2,0 9,5 3435 Gesamt:
Klub Klub
KTV Zeulenroda 5 3 ATSV Freiberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Thomas Funk 617 2 1,0 2 596 Michael Hahn
Nino Fröbisch 600 1 1,0 3 597 Olaf Lange
Rico Langhammer 545 2 1,0 2 549 Ingolf Stein
Ronny Hahn 600 4 1,0 0 539 Robert Mehlhorn
Norman Wiesenberg 523 0 1,0 4 621 Felix Wagner
Lars Heinig 589 2 1,0 2 569 Andreas Beger
Gesamt: 3474 11,0 2,0 13,0 3471 Gesamt:
Klub Klub
SV Wernburg 4 : 4 SK Markranstädt 1990
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ivo Henniger 605 2 1,0 2 571 Silvio Jabusch
Christian Zeh 584 3 1,0 1 574 Lars Parpart
Daniel Zeh 594 3 1,0 1 594 Tobias Schröder
Andrej Maak 587 1 1,0 3 622 Silvio Riedel
Marko Göllner 568 2 1,0 2 562 Sebastian Hartmann
Sven Borowski/M. Roßbild 515 1 1,0 3 566 Marcus Bösewetter

Gesamt: 3453 12,0 2,0 12,0 3489 Gesamt:
Klub Klub
TSV 90 Zwickau 6 : 2 Dommitzscher KC 77
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Daniel Grafe 604 3 1,0 1 553 Alexander Rudolf
Florian Forster 580 3 1,0 1 558 David Schade
Patrick Hirsch 591 3 1,0 1 531 Gabriel Matthäus
Patrick Voigt 545 1 1,0 3 562 Lars Günther
Ingo Penzel 584 1 1,0 3 604 Rico Wiesner
Torsten Scholle 585 3 1,0 1 564 Jens Günther

Gesamt: 3489 14,0 2,0 10,0 3372 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

8 SV Blau Weiß Auma : 6 : 2 : 6 : 2 3 : 5 6 : 2 3 : 5 6 : 2 3 : 5 11 : 17

2 ATSV Freiberg 6 : 2 : 6 : 2 8 : 6 : 2 7 : 1 7 : 1 6 : 2 : 16 : 12

4 Dommitzscher KC 77 : 6 : 2 6 : 2 3 : 5 : 5 : 3 4 : 4 4 : 4 4 : 4 15 : 13

5 KTV Zeulenroda 7 : 1 5 : 3 5 : 3 8 : 3 : 5 : 2 : 6 7 : 1 : 14 : 14

6 TSV 90 Zwickau : : 6 : 2 6 : 2 6 : 2 7 : 1 5 : 3 2 : 6 : 8 14 : 14

1 SK Markranstädt 1990 7 : 1 5 : 3 7 : 1 : 6 : 2 7 : 1 : 8 : 6 : 2 23 : 5

10 SV Wernburg 5 : 3 6 : 2 3 : 5 2 : 6 : 4 : 4 2 : 6 : 8 : 9 : 19

3 SG Grün-Weiß Mehltheuer 4 : 4 5 : 3 3 : 5 7 : 1 : 2 : 6 : 4 : 4 6 : 2 15 : 13

7 CSV Siegmar 48 2 : 6 5,5 : 2,5 1 : 7 1 : 7 5 : 3 : 6 : 2 : 6 : 2 12 : 16

9 SV Leipzig 1910 6 : 2 2 : 6 : 5 : 3 2 : 6 2 : 6 2 : 6 6 : 2 : 11 : 17

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

15 SV Blau Weiß Auma - KTV Zeulenroda 14 CSV Siegmar 48 - SV Blau Weiß Auma 2 : 6

15 SV Leipzig 1910 - CSV Siegmar 48 14 SG Grün-Weiß Mehltheuer - SV Leipzig 1910 6 : 2

15 ATSV Freiberg - Dommitzscher KC 77 14 KTV Zeulenroda - ATSV Freiberg 5 : 3

15 SK Markranstädt 1990 - SG Grün-Weiß Mehltheuer 14 SV Wernburg - SK Markranstädt 1990 4 : 4

15 SV Wernburg - TSV 90 Zwickau 14 TSV 90 Zwickau - Dommitzscher KC 77 6 : 2

-
-

-
-

-

2017

Leipzig Punkte

2016
-

-
-

2. Bundeslige Ost-Mitte 120 Männer
Auma Freiberg Dommitzsch Zeulenroda Zwickau Markranstädt Wernburg Mehltheuer Siegmar
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